Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Карсовайская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
с. Карсовай

27 мая 2025г. № 122 -ОД
Об открытии пришкольного лагеря «Солнышко»

На основании приказа Управление образования Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 108-
ОД от 22.05.2025г «О подготовке и организации пришкольных лагерей дневного
пребывания детей на базе образовательных организаций муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на летний период
2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1 Открыть на 21 день пришкольный лагерь при МБОУ «Карсовайская средняя школа»

в 1 смену с 29.05.2025г по 30.06.2025г с количеством 50 человек, включая детей
категории ТСЖ в количестве 18 человек.

1.2 Определить стоимость горячего питания:
1) 175 рублей на одного ребенка в день за счет средств бюджета Удмуртской

Республики и 35 рублей на одного ребенка в день за счет средств родителей (законных
представителей);

2) 210 рублей на одного ребенка категории ТЖС в день за счет средств бюджета
Удмуртской Республики в школьные каникулы.
1.2 Назначить начальником лагеря Богданову Зою Игнатьевну.
1.3 Назначить следующих сотрудников для организации работы лагеря:

№
п/п

ФИО Должность Сведения об
отсутствии
судимости

1 Богданова Зоя Игнатьевна Начальник лагеря имеются
2 Конькова Марина Витальевна воспитатель имеются
3 Тебенькова Татьяна Васильевна воспитатель имеются
4 Гудочкин Василий Леонидович воспитатель имеются
5 Гудочкина Алевтина Николаевна воспитатель имеются
6 Ромашова Светлана Петровна воспитатель имеются
7 Третьякова Вера Андреевна воспитатель имеются
8 Снигирева Светлана Владимировна воспитатель имеются
9 Туктарева Людмила Александровна воспитатель имеются
10 Выймов Сергей Геннадиевич воспитатель имеются
И Конькова Светлана Владимировна воспитатель имеются
12 Кустова Екатерина Витальевна воспитатель имеются
13 Бузмакова Людмила Аркадьевна воспитатель имеются
14 Напольских Тамара Николаевна воспитатель имеются
15 Туктарев Василий Александрович воспитатель имеются
16 Поздее ва М а ри на A 11 атол ье в \ \ а Медицинский работник имеются
17 Тебенькова Мария Федоровна Повар имеются
18 Выймова Серафима Михайловна Повар имеются
19 Беляева Евгения Вячеславовна Повар имеются
20 Дементьева Любовь Геннадьевна Зав. столовой имеются
21 Ширяева Ольга Владимировна Кухонный рабочий имеются
22 Гудочкина Наталья Семеновна Уборщица имеются
23 Гудочкина Наталья Ивановна Уборщица имеются

1.3. Утвердить график работы школьной столовой на летний период.

1.4. Утвердить штатное расписание пришкольного лагеря
1.5. Утвердить программу пришкольного лагеря.
1.6. Утвердить примерное десятидневное меню для детей 7-10 лет и 11-15 лет , посещающих пришкольный
оздоровительн ый лагерь.,
1.7. Утвердить бракеражную комиссию
1.8. Утвердить инструкцию «Правила поведения детей в лагере дневного пребывания»

1.9. Провести ревизию спортивного оборудования на стадионе и спортивной площадке

штанов а.